Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа  с. Волочаевка

ПРИКАЗ

№  11                                                                                      1 февраля   2022  г.

«О создании рабочей группы по реализации проекта адресной

методической помощи (500+) »

 На основании приказа Министерства образования и науки

Забайкальского края № 1186 от 17 декабря 2021 года «Об утверждении

участников проекта по организации адресной методической поддержки

общеобразовательным организациям, имеющим низкие образовательные

результаты  (500+) в 2022 году

Приказываю:

1. Для реализации мероприятий, проводимых в рамках проекта, создать

рабочую группу в следующем составе:

Тумаева Олеся Викторовна - директор;

Кузнецова Екатерина Анатольевна, заместитель директора по УВР;

Пузырева Наталья Ивановна, руководитель кустового объединения

учителей естественно-научного цикла;

Осинина Любовь Николаевна, учитель – наставник молодых педагогов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-02-03T11:56:25+0900
	с. Волочаевка
	Тумаева Олеся Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью